АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2013                                            № 472

О признании утратившим силу постановления

администрации МО «Ахтубинский район»

от 29.07.2010 № 1139

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в

соответствие с действующим законодательством, в соответствии с

Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном

регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и

спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития)

алкогольной продукции», в связи с принятием постановления Правительства

Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами

государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового

скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в

которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также

определении органами местного самоуправления границ прилегающих к

некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается

розничная продажа алкогольной продукции», постановления министерства

экономического развития Астраханской области от  21 февраля 2013 года

№ 46-П «О признании утратившими силу постановлений Правительства

Астраханской области от 31.08.2006 № 309-П, от 27.09.2012 № 407-П»,

администрация МО «Ахтубинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации МО

«Ахтубинский район» от 29.07.2010 № 1139 «Об утверждении

административного регламента администрации муниципального образования

«Ахтубинский район» по предоставлению муниципальной услуги «Выдача

справки  о расположении на близлежащей  территории мест и объектов, на

которых не допускается либо ограничена розничная продажа алкогольной

продукции, а также территорий, прилегающих к местам массового скопления

граждан и местам нахождения источников повышенной опасности, на

которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с

содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой

продукции».

2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания

администрации МО «Ахтубинский район» (Проскуряков Е.П.) обеспечить

размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном

сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Экономика»

подраздел «Потребительский рынок».

3. Отделу контроля и обработки информации администрации МО

«Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию в газету

«Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в сети

Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в

разделе «Экономика» подраздел «Потребительский рынок».

И.о. главы администрации                                                            Ю.И.Привалова